
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 9.12.2021 -23Z/18-22/2021

Přítomni dle prezenční listiny: 7 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájil v 18:05 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal pňtomné zastupitele a občany. InfOrmace podle § 93,
odst. 1/ zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna
v souladu s tímto zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 2.12.2021 do 9.12.2021.
Současně byla informace o konání zasedání zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické
úřední desce. Předsedající zasedání konstatoval, že je při"tomno 7 členů zastupitelstva, takže
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3/ zákona o obcích). Starosta oznámil
zastupitelstvu, že zápis z předchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné
námitky, a proto se zápis považuje za schválený.

l. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce navrhuje, aby zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Zdeněk
Jakubů a pan Martin Hanák.

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh
a určuje zapisovatelem z dnešního zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele
pana Zdeňka Jakubů a Martina Hanáka.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastupitelstva, který byl oproti zveřejněnému programu rozšířen o schválení
střednědobého výhledu a bod různé.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2022
4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpočtová opatření

v následujícím roce 2022
5. Projednání a schválení inventarizační komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Schválení střednědobého výhledu
8. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací
9. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě o spolupráci při tvorbě JDTM
10. Projednání a schválení smluvních záležitostí - Kvasar
11. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům
12 Projednáni' a schválení smlouvy o dílo - monitorovací zprávy
13. Projednání rozpočtových opatření
14. Projednáni' záležitostí změny dodavatele energií



15. Projednání a schválení spisového řádu
16. Projednání a schválení darovacích smluv
17. Majetkoprávní záležitosti obce
18. Projednání služby - sanitka pro seniory
19. Projednání a schválení obecně závazných vyhlášek
20. Stanovení ceny vodného na rok 2022
21. Různé

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený
program zasedání zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2022

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření obce podle
rozpočtového provizoria do doby přijetí rozpočtu na rok 2022. Do schválení rozpočtu na rok
2022 se bude hospodaření obce řídit posledním upraveným rozpočtem předchozího roku,
navíc lze v rámci rozpočtového provizoria financovat již schválené akce a hradit závazky
z uzavřených smluv.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

4. Projednání a schválení povčření starosty provádět rozpočtová opatření
v následujícím roce 2022

Usnesení 4/232718-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený návrh
a pověřuje starostu obce k provádění rozpočtových opatření dle zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve výši 100 000 Kč na každý jednotlivý paragraf
v rámci čtvrtletí kalendářního roku. Toto pověření k provádění rozpočtových opatření je
platné od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

5. Projednání a schválení složení inventarizaČní komise

Starosta navrhl inventarizační komisi ve složení: předseda komise: Zdeněk Jakubů, členové
komise: Jan Řezník, Marek Marušák, Be. Lucie Sluštíková a Růžena Machalíčková.

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo navržené složení
inventarizační komise: předseda komise: Zdeněk Jakubů, členové komise: Jan Řezník,
Marek Marušák, Bc. Lucie Sluštíková a Růžena Machalíčková.



Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

6. Provedení a schválení plánu na provedení inventur

Starosta předložil plán inventur na rok 2021.

Usnesení 6/232718-22/2021 Zastupitelstvo předložený plán na provedení inventur schválilo.

Hlasování Pro: 7 Proti: O

7. Schválení střednědobého výhledu

Zdrželi se hlasování: O

Starosta předložil zastupitelstvu ke schválení návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2022 - 2024.

Usnesení 7/23ZJ18-22/2021 Zastupitelstvo obce střednědobý výhled na roky 2022 - 2024
schválilo.

Hlasování Pro: 7 Proti: O

8. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací

Zdrželi se hlasování: O

Starosta předložil k projednání a schválení smlouvu o provedení zimní údržby obecních
komunikací s panem P Černochem s platností ode dne podpisu do 30.4.2022.

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Předloženou smlouvu o provedení zinini údržby komunikací
s panem P Černochem zastupitelstvo obce schválilo a pověřuje starostu k jejímu
podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

9. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě o spolupráci při tvorbě JDTM

Starosta obce předložil zastupitelům dodatek ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a
správě digitální technické mapy obce - změny smlouvy v Článku III, VII, VIII a IX.

Usnesení 9/23Z/I8-22/2021 Zastupitelstvo obce předložený dodatek ke smlouvě o spolupráci
při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce schválilo a pověřuje starostu
k jeho podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O



Před počátkem projednávání bodu Č. 10 v 18:19 hodin se na jednání OZ dostavil
zastupitel Lubomír Minařík, takže počet přítomných zastupitelů vzrostl na 8 Členů.

10. Projednání a schválení smluvních záležitostí - Kvasar

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s dodatkem č. 4/2021 k obchodní smlouvě č. V/0295054
na základě něhož dojde k ukončení stávající smlouvy se společností Kvasar ke dni 31.12.2021
a také se smlouvou E/1221002 o poskytování služeb mzdového účetnictví pro Obec Podkopná
Lhota ze strany společnosti Kvasar EDU, s.r.o. s účinností ode dne 1.1.2022

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce předložený dodatek č. 4/2021 k obchodní
smlouvě č. V/0295054 a smlouvu E/1221002 o poskytování služeb mzdového účetnictví pro
Obec Podkopná Lhota ze strany společnosti Kvasar EDU, s.r.o. schválilo s účinností ode dne
1.1.2022 a pověřilo starostu k jejich podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: 1

11. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům

Místostarosta seznámil zastupitele s potřebou schválit dodatek č. 2 k nájemní smlouvě
obecních bytů upravující dobu trvání nájmu a to z důvodu prodloužení trvání nájmu na dobu 1
roku.

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo předložený
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě obecních bytů a pověřilo starostu obce k podpisu dodatku se
všemi nájemci.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

Místostarosta seznámil zastupitele, že k datu 31.12.2021 bude ukončen ze strany 1 nájemníka
nájem bytu a je tedy nutné schválit a vyhlásit poptávkové řízení na obsazení uvolněného bytu.

Usnesení 11b/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení poptávkového řízení
na obsazení volného bytu v bytovém domě č.p. 92 včetně všech souvisejících dokumentů.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

12. Projednání a schválení smlouvy o dílo - monitorovací zprávy

Místostarosta předložil zastupitelstvu návrh smlouvy o dílo týkající se zpracování
monitorovacích zpráv o zajištění udržitelnosti na projekt ,,Snížení energetické náročnosti
veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota", který byl podpořen z operačního programu
životního prostředí.

Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce schválilo předloženou smlouvu o dílo na
zpracování monitorovacích zpráv o zajištění udržitelnosti na projekt ,,Snížení energetické



náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota", uzavíranou mezi obcí Podkopná
Lhota a Regionální rozvojovou agenturou východní Moravy a pověřuje starostu k jejímu
podpisu.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

13. Projednání rozpočtových opatření

Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 4, které provedl ve své pravomoci
a také s rozpočtovými opatřeními Č.5, které předkládá ke schválení.

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtová opatření č. 4 a
schvaluje předložená rozpočtová opatření č. 5. Rozpočtová opatření tvoří' přílohu zápisu ze
zasedání zastupitelstva.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování : O

14. Projednání záležitosti změny dodavatele energií
Místostarosta seznámil zastupitele s problematikou dodávek energií (elektřina+plyn) pro obec
Podkopná Lhota (ukončení činnosti společnosti Bohemia Energy) a předložil zastupitelstvu
obdržené cenové nabídky na dodávky uvedených energií

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce projednalo předložené cenové nabídky
dodavatelů energií pro obec Podkopná Lhota a rozhodlo, že dodavatelem elektrické energie
pro všechna odběrná místa obce bude společnost E.ON a dodavatelem plynu společnost
INNOGY. Tímto rozhodnutím pověřilo starostu obce k podpisu předložených smluv
uvedených společností.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

15. Projednání a schválení spisového řádu
Starosta informoval zastupitele o archivačním a skartačním řízení, které bylo provedeno
Okresním Státním archivem na Klečůvce. Seznámil zastupitele o povinnosti vedeni spisové
služby dle pravidel, která jsou daná spisovým řádem, který předložil zastupitelstvu ke
schválení.

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce předložený spisový řád schválilo.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

16. Projednání a schválení darovacích smluv
Starosta předložil ke schválení darovací smlouvy žadatelů o finanční dar: pečovatelská služba
Dotek z.ú., Nemocnice milosrdných bratři" Vizovice, domov pro seniory Lukov a Sociální



služby města Kroměříže. Současně předložil žádost ředitelky MŠ Tmava o sponzorský dar
formou uhrazení faktury č. 20210514 za didaktické pomůcky pro děti.

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce schválilo předložené darovací smlouvy
žadatelů: Dotek z.ú., Nemocnice milosrdných bratři' Vizovice, domov pro seniory Lukov,
Sociální služby města Kroměříže a pověřilo starostu k jejich podpisu. Žádost o sponzorský
dar MŠ Tmava zastupitelstvo schválilo rovněž a pověřilo starostu k podpisu příkazu k úhradě
faktury č. 20210514 dodavatele DZM s.r.o. ve výši 5.290,-KČ.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

17. Majetkoprávní záležitosti obce

17a) Kupní smlouva k pozemku p.č. 853/7 o výměře 24 m2 DAAP BYTY družstvo

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce kupní smlouvu mezi obcí Podkopná Lhota
a družstvem DAAP BYTY, na jejímž podkladě obec nabude od družstva pozemek parc.č.
853/7 o výměře 24 m' v k.ú. Podkopná Lhota schválilo a pověřuje starostu obce k podpisu
výše uvedené smlouvy a podání návrhu na vklad práva do KN.

Hlasování: Pro: 8 Proti:O Zdrželi se hlasování: O

17b) Místostarosta seznámil zastupitele s žádostí pana M. Vajďáka o směnu obecního
pozemku - části parcely č. 1223/3 za stejnou část pozemku parc.č. 1078/1 (vyznačenou část
dle situačního výkresu, který je součástí žádosti o směnu) ve vlastnictví pana M. Vajďáka.

Usnesení 17b/23Z/18-22/2021 Žádost o směnu pozemků nebyla zastupitelstvem schválena,
čtyři zastupitelé se zdrželi hlasování o souhlas s provedením směny.

Hlasování: Pro: 4 Proti: O Zdrželi se hlasování: 4

17c) Smlouva o zřízení věcného břemene mezi smluvními stranami: obcí Podkopná Lhota,
firmou GasNet s.r.o. a manžely J. a M. Marušákovými o uložení zemního vedení plynu po
pozemku v majetku obce parc.č. 1246 v k.ú. Podkopná Lhota

Usnesení 17c/23Z/l8-22/2021 Zastupitelstvo obce smlouvu č. 9900111571_2NB o zřízení
věcného břemene schválilo a pověřilo starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

Před počátkem projednávání bodu Č. 18 v 19:14 hodin opustil z rodinných důvodů
jednání OZ Člen zastupitelstva Lubomír Minařík



18. Projednání služby — sanitka pro seniory Starosta obce seznámil zastupitelstvo
s žádostí pana L. Egnera o poskytování finanční podpory na provoz přepravy seniorů nad 65
let k lékaři.

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce předloženou žádost pana L. Egnera o
poskytování finanční podpory obcí na přepravní službu s názvem Senior sanitka zamítlo,
všech 7 přítomných zastupitelů hlasovalo pro nepřijetí žádosti.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

Před počátkem projednávání bodu č. 19 se na jednání zastupitelstva v 19:30 hodin opět
dostavil pan Lubomír Minařík, takže počet na jednání přítomných vzrostl opět na osm
Členů zastupitelstva.

19. Projednání a schválení obecně závazných vyhlášek

Starosta předložil k projednání a schválení nové OZV 2/2021, 3/2021, 4/2021 včetně
posouzení těchto OZV ze strany odboru dozoru a kontroly Ministerstvem vnitra ČR.

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce předložené obecně závazné vyhlášky
schválilo.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

20. Stanovení ceny vodného na rok 2022 Starosta obce seznámil zastupitele
s ekonomickými ukazateli ohledně financování obecního vodovodu a připomněl výsledek
kontroly provozování vodovodu Ministerstvem financí v roce 2020. Sdělil zastupitelům, že po
součtu všech nákladových položek na opravy a provoz vodovodu v roce 2021 společně
s částkou 230 000,- KČ (částka, kterou musí obec dle Plánu financování obnovy vodovodu
uložit za rok 2021 na obnovu vodovodu), je výsledkem částka 384 000,-KČ. Tato výsledná
částka, vydělená počtem metrů krychlových vyfakturované vody v předešlém roce udává
podíl ve výši 43,60, což je vypočtená cena, za kterou by se měl prodávat lm3 vody z obecního
vodovodu odběratelům. Poté vyzval přítomné zastupitele, aby se vyjádřili s návrhy na
stanovení ceny vodného pro rok 2022. Pět zastupitelů se shodlo s návrhem 37,-Kč/lm3 . Dva
zastupitelé navrhovali cenu 40,-Kč/lm3 a jeden zastupitel navrhoval setrvání na původní ceně
30,-Kč/1mŽ Starosta tedy vyzval zastupitele o hlasování s návrhem ceny 37,-Kč/lmŽ

Usnesení 20/23Z/I8-22/2021 Zastupitelstvo obce schválilo cenu vodného na rok 2022 ve výši
37 Kč za 1 m3

Hlasování Pro: 5 Proti: 3 Zdrželi se hlasování: O

21. Různé: Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a stanovení
výše úhrady pro právnické a podnikající fyzické osoby.



Starosta obce předložil zastupitelům návrh smlouvy o využití obecního systému odpadového
hospodářství a vyzval zastupitele o návrh ceny za využití obecního systému odpadového
hospodářství osobou právnickou a podnikající fyzickou osobou.

Usnesení 21/23Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o využití systému pro
nakládání s komunálním odpadem pro osoby právnické a podnikající fýzické osoby a
stanovilo jednotnou Částku za zapojení právnické a podnikající fyzické osoby do obecního
systému odpadového hospodářství ve výši 1.600,-KČ.

Hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

22. Diskuze Do diskuze se přihlásili přítomní občané pan M. Mika a pan R. Květ'ák s žádostí
o dořešení majetkoprávních záležitostí, které jim přislíbil vyřešit bývalý starosta obce a dosud
nejsou vyřešeny. Současný starosta obce slíbil žadatelům vyřešení žádosti do konce fůnkčního
volebního období roku 2022.

q

Zapisovatel: Jan Řezník

Ověřovatel: Zdeněk Jakubů

Ověřovatel: Martin Hanák

Starosta: Libor Baďura

jľj
y

po ,,:iý/z"
)/L:y/
pis

podpis
_

, " "" "T>
podpis

Zápis vyhotoven dne: 15.12.2021



Prezenční listina
z jednání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 9.12.2021 v 18.00

Př!imení a jméno zastupiteie Funkce v zastupiteistvu Podpis

Bad'ura Libor starosta "" i-"""""
~---=~

Ing. Mahd'ák Marcel místostarosta

- . předseda kontrolního .l"} ':'Reznik Jan výboru "',/)ik,

. . ,ředseda finančního /'j7Hanak Martin výboru

člen kontrolního výboru,
MaruŠák Marek finančního výboru a ,.. l' t

pracovní komise vodovod /"',/ ., —-

Jakubů Zdeněk člen finančního výboru /""l
Z

. . , člen kontrolního výboruMika Mojmir - " ' l'clen kultumi komise . . .L,

r
Gargulák Josef bez fůnkce 1N(EF=jMÉKJ

EJ kob
Minařík Lubomír předseda kulturní Komiš' ĺ, f

1/1



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Bad'ura Libor

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: Ll Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: L,. Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: (l Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: 1/ Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/I8-22/2021 Pro: 1/ Proti: Zdržel se:
" Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: tl Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/l8-22/2021 Pro: 1// Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18- . V
22/2021 Pro: V Proti: Zdrzel se:

Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: Ú Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/l8-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 17b/23Z/18- 1// · -
22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 17c/23Z/l8-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/I8-22/2021 Pro: J Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: (-l Zdržel se:

U%NEsEKjj » /aY U

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 e::" 7>
c" Baďura Ľl6O;



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahd'ák Marcel

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: >,1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/I8-22/2021 Pro: ,>< Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/I8-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: g Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: ,X" Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení I0/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/l8-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18- .
22/2021 P'o' X" Proti: Zdržel se:
Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Pro: "X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: . Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: 'K Proti: Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/lŠ- K
22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 17c/23Z/18-22/2021 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: ,g Proti: Zdržel se:

fm X" tú:' 2,/v,"Í ce.

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 l'

Ing. M )d'á , Marcel
l



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Řezník Jan

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/I8-22/2021 Pro: } Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:
Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 1lb/23Z/18- ' ,
22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:
Usnesení 12/23Z/l8-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: l' Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: ,d Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/18- ' . V

.. 22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se.

Usnesení 17d23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: Ĺ Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: * Proti: j Zdržel se:

"im j i

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021
U

/ň
"),(
(ď

Řezn Ik Jan



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

Usnesení 1/23Z/I8-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnes?ní 8/23Z/l8-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

. Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: X . Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18- ·
22/2021 P'°' X' Proti: Zdržel se:
Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: Y" Proti: . Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/18- .
22/2021 Pro' Proti: Zdržel se: X
Usnesení 17d23Z/l8-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/l8-22/2021 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: ><' Proti: Zdržel se:

X

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 ""X')
ubil ZdenĹk

u



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: X" Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro, ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/1&22/2021 Pro: X . Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro, X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6123Z/I8-22/2021 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: Q, Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18-

.
X

. 22/2021 Pro' Proti: Zdržel se:
Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: X . Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro, X Proti: . Zdržel se:

Usnese?í 16/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: ' X Proti: Zdržel se:
' Usnesení 17b/23Z/18" l

22/2021 P o: Proti Zdržel se:
Usnesení 17c/23Z/18-22 2021 Pro: ^ Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: ,X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: K Proti: Zdržel se:

Ĺ/g ~71, <'.//Z3 Pvo : X

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 ^

Marušák Marek



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: X , Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: , Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: . Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: , - Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: , Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

"'""'""'":"'"'"":

"'

i

:

"22/2021 Pro: Proti: Zdrzel se:
Usnesení 12 23Z/18-22 2021 P o: P oti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22 2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22 2021 Pro Pro ' Zdržel se:

Usnesení 15 23Z/18-22/2021 Pro P o . Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro, S Proti: ' Zdržel se:

" Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/18- . . , X
22/2021 Pro: Proti: Zdržel se

rUsnesení I7c/23Z/I8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
.Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: - Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení20/23Z/18-22/2021 Pro,

Š

' P,oti,

Zdržel se:

X'

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 /1

l

Hanák Martin



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1/23Z/l8-22/2021 Pro: ,,' Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: ' Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: l" Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/l8-22/2021 Pro: ,l Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: l' ' Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/18-22/2021 Pro: l ' Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: l "' Proti: Zdržel se:
Usnesení Ila/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 11b/23Z/18- . V
22/2021

Pro: l Proti: Zdrzel se:

Usnesení I2/23Z/18-22/2021 Pro: l, Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/l8-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/l8-

, ,ti

22/2021 P o Proti: Zdržel se:
l

Usnesení 17c/23Z/18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/l8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se: l'

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: /7 Zdržel se:

tgp j' l

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021 t'llllu'('
Minařík Lubomír



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: 4 Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro' Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/18-22/2021 Pro' t Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 Pro: X . Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/I8-22/2021 Pro' IĹ Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: " Zdržel se: X

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro' Y' Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18- . V
22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/23Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro' ¥ Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/l8-22/2021 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro' X, Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Přo')( . Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

="j"í 17b/23Z/18- p,,, P,oti: Zdržel se: X

Usnesení 17c/23Z/18-22/2021 Pro: )Ĺ Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro:X Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: X . Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro' Ik, Proti: Zdržel se:

.- u- /43 ň G, :

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021

Mika Mojmír



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.12.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení 1/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/23Z/l8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8/23Z/18-22/2021 , Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/23Z/I8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení I0/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 11a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 11b/23Z/18- .
22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 12/23Z/I8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 17a/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:
Usnesení 17b/23Z/18- " . V
22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 17c/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 19/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 20/23Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 9.12.2021
"N\uj\)Er\j

Gargulák Josef



BObecní úřad Podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota 37
763 18 Tmava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

Ve čtvrtek dne 9.12.2021 se bude v 18.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(Podkopná Lhota č.p. 37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na
zasedání srdečně zváni.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2022
4. Projednání a schváleni pověření starosty provádět rozpočtová opatření
v následujícím roce 2022
5. Projednání a schválení inventarizační komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací
8. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě o spolupráci při tvorbě JDTM
9. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě - Kvasar
10. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům
l l. Prcýednání a schválení smlouvy o dílo - monitorovací zprávy
12. Projednání rozpočtových opatření
13. Projednání záležitostí změny dodavatele energií
14. Projednání a schválení spisového řádu
15. Projednání a schválení darovacích smluv
16. Mqjetkoprávní záležitosti obce
17. Projednání služby - sanitka pro seniory
18. Projednání a schválení obecně závazných vyhlášek
19. Stanovení ceny vodného na rok 2022

V Podkopné Lhotě dne 2.12.2021

Vyvěšeno dne: 2.12.2021

Sejmuto dne:

Libor Bad'ura
starosta obce Podkopná Lhota

" J
, __qĹ=Ú_ÚµAD

peďKopna Lhota


